
1st　Open 17:30     
Start 19:00  

2nd  Open 20:30     
Start 21:00  

（各セット1時間） 

入替制 ¥4,500- 
通し ¥7,000- 

ご希望のお席がある場合は
早めのご予約をお願いいたします。

スリーグレイセス
森本政江
白鳥華子
星野 操

岸ミツアキトリオ
岸ミツアキ（P）
香川裕史（B）
力武 誠（D）

皆様方に於かれてはこの度の東日本大震災は如何でしたでしょうか？
お身内やご友人の被災が無かったことをお祈り申し上げます。また被
災された方へ心からお見舞い申し上げます。
　一日も早く日本が一丸となって復旧復興することを願います。
　このような時期では御座いますが、皆様に早く心からの笑顔が戻り
ますように私たちもお手伝いさせていただきたく思います。
　「季節の風に寄せて」私たちからのメッセージを歌に乗せてお届け
します。お忙しい時期かと存じますが、皆様お誘い合わせの上お越し
下さい。お待ちしております。

スリーグレイセス

森本政江　白鳥華子　星野 操

（有）オフィス・フジワラ
〒182-0035　東京都調布市上石原3-33-26-801

mail fuji@concerto.plala.or.jp
tel 090-4718-7939

東京都渋谷区桜丘町26-1
セルリアンタワー東急ホテル2階

tel 03-5728-0168

スリーグレイセス
～季節の風に寄せて～

2011.6.17（Fri）
JZ　Brat         　　


